

Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 76842423

Data publicarii 20.12.22 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 5.911,00 RON - 5.911,00 RON

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă
1.00 B896 4080X Combinezon Tyvek Clasic Xpert MNN 000 5.00 buc 29.00 145.00 2.00 B896 4080X Combinezon Tyvek Clasic Xpert 1XL 000 10.00 buc 29.00 290.00 3.00 B896 4080X Combinezon Tyvek Clasic Xpert 2XL 000 10.00 buc 29.00 290.00 4.00 4B82 90922 Halat Femei Rita SNN 000 10.00 buc 45.00 450.00 5.00 4B80 90920 Halat Bbc Harry White MNN 000 2.00 buc 45.00 90.00 6.00 4B80 90920 Halat Bbc Harry White LNN 000 1.00 buc 45.00 45.00 7.00 4B80 90920 Halat Bbc Harry White 1XL 000 1.00 buc 45.00 45.00 8.00 4B81 90921 Halat Barb Rick 2XL 000 1.00 buc 45.00 45.00 9.00 4B82 90922 Halat Femei Rita LNN 000 3.00 buc 45.00 135.00 10.00 A090 2151 Saboti Adria 36N 6.00 per 58.00 348.00 11.00 A090 2151 Saboti Adria 37N 6.00 per 58.00 348.00 12.00 A090 2151 Saboti Adria 38N 7.00 per 58.00 406.00 13.00 A090 2151 Saboti Adria 39N 3.00 per 58.00 174.00 14.00 A090 2151 Saboti Adria 40N 2.00 per 58.00 116.00 15.00 A090 2151 Saboti Adria 42N 1.00 per 58.00 58.00 16.00 A090 2151 Saboti Adria 43N 2.00 per 58.00 116.00 17.00 1C20 SO_SOFT NITRIL Manusi Nitril Nepudrate SNN 701 5.00 set 78.00 390.00 18.00 1C20 SO_SOFT NITRIL Manusi Nitril Nepudrate MNN 701 5.00 set 78.00 390.00 19.00 1C20 SO_SOFT NITRIL Manusi Nitril Nepudrate LNN 701 5.00 set 78.00 390.00 20.00 B819 SO_2601 Masca Igienica 3 Str Set 50 Buc 701 50.00 set 10.00 500.00 21.00 7D78 Semimasca pliata FFP3 NR D cu supapa 40.00 buc 16.00 640.00 22.00 143B